mischen Kirche, quod cessiones sutfraganeorum tuorum cum instantia

debita postulandas, quas ex legitimis causis procedere noveris, secun-

dum canonicas sanetiones nostra valeas vice reeipere. Lyon, 1246

März 30 (3. kalendas Aprilis anno 3). — „Cum nonnumquam episco-

palis."

Registrum Innocenz IV. Bd. 21 fol. 270* n. 443.

Auszug bei Berger, Les Registres d'lnnocent IV Bd. 1 S. 267 n. 1785.

29. P. Innocenz IV. an /Albert,] EBf. von Livland u. s. w.: bewilligt ihm

das Pallium. Lyon, 1246 Apr. 26.

Aus dem Registrum Innocenz IV. Bd. 21 fol. 276" n. 484.

Angeführt bei Raynald ad a. 1246 n. 30; Regest bei Berger, Les Registres d'lnno-

cent IV Bd. 1 S. 272 n. 1824; vgl. Potthast n. 12084.

. . archiepiscopo Pruscie, Livonie et Eustonie.

Cum pallium, insigne pontiflealis officii, per te apud sedern apostolicam
constitutum cum ea, qua deeuit, fuisset instantia postulatum, nos tuis postu-
lationibus annuentes, ipsum de corpore beati Petri sumptum tibi duximus

concedendum, a te nostro et ecclesie Romane nomine sub consueta forma re-

eipientes fidelitatis debite juramentum. Tu autern illo intra ecclesiam tuam

illis utaris diebus, qui expressi in ipsius ecclesie privilegiis continentur. Ut

igitur signum non discrepet a signato, set quod geris exterius, interius ser-

ves in mente, fraternitatem tuam monemus et hortamur attentius, quatinus
humilitatem et justitiam dante Domino, qui dat munera et premia elargitur,

conservare studeas, que suum servant et promovent servatorem, et ecclesiam

sponsam tuam cures sollicite auetore Deo spiritualiter et temporaliter aug-

mentare. Datum Lugduni 6. kalendas Maji anno tertio.

30. P. Innocenz IV. an den EBf. von Preussen : gewährt ihm die Vergünsti-

gung, ne per litteras contra te, postquam iter arripuisti ad nostram
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presentiam veniendi, absque tuo vel procuratoris tui cousensu a sede

apostolica impetratas valeas conveniri. Lyon, 1246 Apr. 22 (10. ka-

lendas Maji anno 3). — „Tuis devotis precibus".

Registrum Innocenz IV. Bd. 21 fol. 276" n. 485.

Auszug bei Berger, Les Registres d'lnnocent IV Bd. 1 S. 272 n. 1825.

■ 31. P. Innocenz IV. an den EBf. von Preussen, Livland und Estland (Prus-

cie, Livonie et Eustonie), apostolischen Legaten: trägt ihm auf, den zwi-

schen dem Bf. von Kammin einer- und den Biscliöfen von Meissen und

Brandenburg andererseits üher die Grenzen ihrer Stifter entstandenen

Streit, nachdem er die Privilegien der Parteien eingesehen und ihre